Onderdelenlijst

Ersatzteilliste

6721836391

Catélogo de pecas de substituicao

Yedek Parca Listesi

Spare parts list

(2021/03) dti

Liste des pieces de rechange

G124X, VX 9-13kW, AE124X

6721904170.aa.RO

nannon
nanoon
nanoon
o 0o000ng

Buderus

6721836391

26.03.2021



2 6721836391
26.03.2021



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour 'installation/le montage

Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxHu ykasaHua BbB Bpb3Ka C MHCTaNaLUATa/MOHTaXa
MHcTanauuATa/MOHTaXbT TPAGBA Aa e U3BbPLUBA OT JIMLIEH3UPaH
3a paboTuTe cneunanucT B CbOTBETCTBUE C MPUICKUMUTE
pasnopendu.

[cs] Diilezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musf pfi dodrzeni platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s pfislusnym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
ter under overholdelse af de gaeldende forskrifter.

[el] Znpavrikég unodei€eic yia TNy eykatdotaon/cuvaploAéynon
H eykatdotaon/cuvappoAdynon mpémel va mpaypatonoleital anéd
e€ovaiodoTtnuévo yia TiC epyacieg autég TEXVIKO TPOCWMIKG, TO
onoio Ba mpénel va ppovTilel hote va TnpobvTal ol IoXUoUCEG
Satageic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacion/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaazi tohib labi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naéihin téihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty6t voimassa olevien maardaysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivalék az installdlashoz/szereléshez

Az installalast/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes elSirasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per I'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 8608369mmzs50 Bomomgdgdo oBl@sesgoolmgol/dmbEsgobsmgols

0b6LBM3305/dbGog0 MBS 3obbaME0gmEL LadBomgdobmzgol ©sdzgdmemo

33%00g030mMo 39Glimbagols Sogh, dmgddgwo gsbafigliols sggoom.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojan¢iy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

26.03.2021

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadifanu / montaZu

lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertificetam
specialistam, ievérojot spéka esosos noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal falges.

[pll Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepisow.

[pt] Indicagées importantes relativas a instalagdo/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagdes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuierealizate de catre un specialist autorizat
pentru lucrérile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxkHble YKaszaHusa no I'IOHKHIOHeHVIIO/MOHTa)Ky

|-|0F|,KJ1IOLIEHI/Ie/M0HTa)K AOJDKHbI BbIMOJIHATE Cneynanncrbl,
MMeloLLve AOMYCK K BbINOMHEHUIO TaKuX paboT, npu cobniogeHnm
AENCTBYIOLUX HOPM W NpaBunn.

[sk] DéleZité pokyny tykajlice sa instaldcie/montiZe
Instalaciu/montaz musi realizovat odbornik s oprdvnenim na
vykon tychto prac, pricom musi dodrZovat platné predpisy.
[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montaZo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo struc¢na lica ovlas¢ena
za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utforas av en behorig och fack-
kunnig person enligt géllande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 6nemli uyarilar

Kurulum/Montaj ¢aligmalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnusi BKaziBKM WOAO YCTAHOBK/MOHTaXY
YCTaHOBKY/MOHTaX MaloTb 3AilicHIoBaTU daxisLy, Wo matoTh Ao3sin

Ha NpoBeAeHHA UMX pobiT, i3 AOTPUMAHHA YNHHUX NPUMNNCIB.

[zh] REFEHEERT

A BV R SR AR R %k A R A S AT 223

traaillfous Al Lda cdiadh [ar]

At 230 g0 Ble | ya pe cJualls Al £ jean (yacadte Jd (e preadllfcnS 1) o5 o ay

S gafirtal 05l 3 pgee il SN [Fa]

el da 551 Cpinan y el S C ol 4 Slae 4K () 4 (63 5 Jana 58 3y 8 gefiial

sl plath aba g pe il ) a4y

6721836391



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pieces de rechange
Onderdelenlijst

Catélogo de pecas de substituicao
Yedek Parca Listesi

2 Gld 3 Gld 4 Gld 5 Gld
G124X 9 kW |13/16 kW | 20/24 kW | 28/32 kW
G124XV 10 kW |13/16 kKW | 20/24 kW
G124 WS 20/24 kW | 28/32 kKW

8738890499.ab.RS-Kesselblock

Kesselblock
Boiler block
Corps de chauffe
Ketelblok

Bloco da caldeira
Kazan blogu

G124X,

VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques

) > > > > X
Benaming Bestelnummer m ; 2992/ '3y 9y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |Kesselblock G124X/XV 2Gld Ersatz V2 8197250 L |
1 |Kesselblock G124X/XV 3Gld Ersatz V2 8197252 [ N BN BN |
1 |Kesselblock G124X/XV 4GId Ersatz V2 8197254 HEEN
1 |Kesselblock 5Gld Ersatz V2 8197256 nnm
2 | Stiftschr. DIN939 M8x30 5,6 (4x) 8718584606 ' H H HE HE H E N N EEBN
3 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 M M M H H H HE N B N RN
4 | Tauchhilse R3/4"x100mm verp 5446065 H EEEEEEEENEENEER Zubehor
5 |Dichtung D41,7x55x1,5 AFM 34 86159710 H E EEEEEENEEREEREERHRN Zubehor
6 |Blindstopfen G1 1/4 li Geschm Ausf 8718584327 'Hm M/ H H H H E EEEERBRN
G124X, VX 9-13kW, AE124X Kesselblock
Boiler block
Corps de chauffe
Ketelblok
Bloco da caldeira
Kazan blogu

26.03.2021

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

E 8738890500.aa.RS-Kesselblock-Anbauteile

Kesselblock-Anbauteile G124X, VX 9-l3kW, AE124X

Boiler block attachement
Piéces jointes

Bijlagen

Boiler block attachement
Boiler block attachement

26.03.2021 6 6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > > > > Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2992/ '3y 9y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido :\}‘ §' :\}‘ §' :\}‘ §' :\}‘ §' :\}‘ §' :\}‘ §' Observagdes
Aciklamalar Ordering no. slololalaslslalalalolole Notlar

1 |Dichtung D41,7x55x1,5 AFM 34 86159710 H EEEEEEEENEENEER Zubehor

2 |Bodenschiene kpl 5078130 HE EEEEEEENEEENEEHN

3 |Winkel 3x45/51x35 mit Schraube 5180841 HE EEEEEENENEENEENEENER

4 | Schraube 5x12A3K selbstfurchend(5x)everp 8718584336 H H H H H H B B B B N &N

5 |Unterlegscheibe ISO 7089 A8,4 A3K (10x) | 87185712690 M H B H H H H H E N E N

6 |Schraube M8x16 (4x) 8718584325 'H H/H H H H H B EEEBN

7 |Warmeschutz BDGR G124X2Gld 19x292x114 5078300 | BN |

7 Wéarmeschutz BDGR G124X3GIld 19x290x204 5078302 | BN BN BN |

7 |Warmeschutz BDGR G124X4Gld 19x290x294 5078304 H EEE

7 |Warmeschutz BDGR 19x290x384 8 718 584 343 nnm

8 |Abstandhalter D16x3,5 8lg 8718584326 M M H EE HE E N EEREBN

9 |Distanzbolzen M8x63,5 8718584329 M M M E/E H HE EEEEBN

10 6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 M/ H M B B B B N N EEBN

11 6kt Mutter EN1661 M10 8,8 A3K (2x) 8718584324 WM M M H/E H HE EEEEBN

12 Schnappmutter 4,8-SNU2012 8718585254 H H H H/EH H HE H H EEN

13 |Einlegeblende 22/4 G134 10000946 HEEN

13 Einlegeblende G124X 5180844 HEEER

14 Strési G124X 2GId 124mm 63015609 | N |

14 Strosi 3GId 63035666 HEEEN

14 |Strosi 4Gld 63035667 HE N NN

14 Strosi 5GId 63035668 nnm

15  Reinigungsdeckel G124X 2Gld 5371972 LN |

15 |Reinigungsdeckel 3Gld 5371974 [ N BN BN |

15 |Reinigungsdeckel 4Gld 5371976 HEEN

15 Reinigungsdeckel 28/32kW 8 718 584 335 LR

16 Vorlauf Winkel Pressn 67900695 H EEEEEEENEEREN >=03/99

16 |Vorlauf-Winkel R1 kpl 8718584342 MM H H H H HE HE E EEBN <=02/99

17 Ricklauf Winkel Pressn 67900488 H E EEEEEENEEENEENERN >=03/99

17 Ricklauf-Winkel R1 kpl 8718584348 'H H/H H H H HE H B H E N <=02/99

18 T-Stiick 11/4"x1"x11/4" kpl 5584365 HE EEEEEEENEEENEEHN

19 Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x) 8718585269 H M M H EH H HE N H N EN

20 |Dichtung D18x30x2 EPDMp 8718585262 H H H H/EH H H H EEEBN

21 Anschluss fur Heizungsricklauf R1" kompl 5354990 HE EEEEEENENEENEENEENER

22 Dichtung D27x38x2 DVGW zugel 8718584801 H M M E/E H HE E EEEBN

23 |Abgasiiberwachung AW50 S03 f HS3220 63010494 H EEEEEEEENEENEER Nur mit HS3220

23 Abgasiiberw.AW50 02 Komb nicht 3220 8718585327 H M M H/E H H HE EEEBN nicht mit HS3220

24 Montagematerial Abgasiiberwachung AW50 ev 5493868 H E EEEEEENEENEENEEREHSEN
Mont-Mat Kesselbl Ersatz3 5078806 H HEEEEEEEENEENEENEBR
Kitt PK-W11 310ml Kartusche 8718584604 ' M/ H HE HE H E EEEEBRN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Kesselblock-Anbauteile
Boiler block attachement
Piéces jointes

Bijlagen

Boiler block attachement
Boiler block attachement

26.03.2021

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

nur far 4 Glieder

/ 17’

'\\
14
nur fir 2 und 3 Glieder

6720905986.aa.RS

Verrohrung und Pumpe (V-Ausstattung) G124X, VX 9-13kW, AE124X

Pipework and pump
Circulateur

Pomp

Bomba

Pompa

26.03.2021 8 6721836391



Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande S>> |> Remarques
Benaming Bestelnummer ; m9 2 S Opmerkingen
Designacéo N° de pedido ?lﬁ §' ?lﬁ §' ?lﬁ Observagdes
Aciklamalar Ordering no. dlalaladla Notlar

1 |Dichtung D41,7x55x1,5 AFM 34 86159710 HE EEEN Zubehor

2 |Vorlauf-Abgang kpl R1 5538050 E R EEE

3 | GroRentl"Taco-HY-Vent"42-5072 3/8"10BmAb 80900064 HE EEEN Zubehor

4 | Sicherheitsventil 3bar mit Manomet 4bar 5538066 HEEEE

5 |Rucklaufanschluss kpl T-Stiick R1 V1 5538040 HEEEE <= 02/99

5 |Rucklaufanschluss T-Stick R1 G144V 7747019900 ®H H H EH B >=03/99

6 |Dichtung D32x44x2, DVGW-zugel 8718585153 'm B m N H

7 |Ricklaufanschluss kpl R1 7747019895 ®H m E E N

8 |Pumpe 25/6 180 12H un n ob 8718588613 M B H EH N

9 |Rucklauf-Abgang kpl R1 V1 5538048 [ BN BN BN BN | <=02/99

9 |Rucklauf Abgang G124XV Pressn 67900696 HEEEEE >=03/99

10 KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2 8735100227 ®H H EH E H

11 Kappenventil G3/4-G3/4 5538064 HEEEE

12 O-Ring 22x2,5mm 70EPDM/281 (5x) 8718585539 ®H H EH Em N

13 Reduzierstick G1-G3/4 8718584334 ®H EH H Em N

14 Anschlussrohr kpl MAG G144V 3Gld 63045658 RN

14 |Anschlussrohr kpl MAG G144V 4GId 63045660 LB

15 Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x) 7747016505 ® m E E ®H

16 Druck-Ausd-Gefal3 141 444x350x134 63010588 RN

16 Druck-Ausd-Gefal3 171 444x350x158 63010589 | BN |

17 'U-Schiene 360x56 70001481 HEEEEE

18 Schneidschraube DIN7516 A M6x12 A3K 5181010 HEEEE

19 Schneidschraube DIN7516 A M5x10 A3K 5278060 HE EEEN

20 Konsole rechts 144X100 5078352 HEEEE

21 Konsole links 144X100 5078354 HEEEEE

22 6kt Mutter EN1661 M10 8,8 A3K (2x) 8718584324 ®H H H Em N

23 6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 m/m m H H

24 ' Klemmbhalter 262x20 5078356 HEEEE

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Verrohrung und Pumpe (V-Ausstattung)
Pipework and pump

Circulateur

Pomp

Bomba

Pompa

26.03.2021

6721836391




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Onderdelenlijst Yedek Parga Listesi

a
I

\ \ \ ST
i S i Sl
\ ¢

/\‘\
~ /JQ y
'\'\ g
~. y
\A/‘
3
‘/ 6720905987.aa.RS-Verkleidung G124X

Verkleidung
Housing
Carénage
Bekleding
Revestimento
Manto

G124X, VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

1 0 6721836391




Revestimento

Manto

Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques

; > > > > '
Benaming Bestelnummer m ; 2992/ '3y 9y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar
1 |Vorderwand G124X 63029202 HE EEEEEEEENEENEER
2 |Gerateschild Logano G124 67902838 HE EEEEEEENEEENEEHN
3 |Seitenwand G124X 63029217 HE EEEEEEEENEENEER
4 |Kabelhalter (5x) 8718584331 H M M E/E HE E EEEEBN
5 |Haube vorn G124X/G144 63035780 HE EEEEEEEENEENEER
6 |Haube hi G124X 63029224 [ AN BN AN BN AN BN AN BE AN BB AN |
7 |Winkel 3x30 20x463 m. Randelbolzen 8718584345 ®H M M H E HE E E EEEBN
8 |Ruckwand 63029221 H HEEEEEEEENEENEENEBR
9 |Warmeschutz Kesselbl G124X 2Gld 5078290 LN |
9 |Warmeschutz Kesselbl G124XV2 4GId Teil2 5078346 u u
9 |Warmesch Kesselbl G124X/G144 3Gld 63035770 HEEER
9 |Warmesch Kesselbl G124X/G144 4Gld 63035771 [ N BN BN |
9 |Warmesch Kesselbl 5GId 63035772 nnm
10 Haltefeder (10x) 7747016084 ®H H H H H H HE HE E E RN
11 Mont-Mat Verkldg Ersatz4 5078804 HE EEEEEEEENEENEER
G124X, VX 9-13kW, AE124X Verkleidung
Housing
Carénage
Bekleding

26.03.2021

11

6721836391




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao

Onderdelenlijst

Yedek Parca Listesi

6720905988.aa.RS-Kessel-Anschluss-Set senkrecht

5

Kesselanschluf3-Set senkrecht
Boiler connection vertical
Raccordement chaudiére vertical
Ketelaansluiting verticaal

ligagdo da caldeira vertical
Kazan Ba#lant#s# dikey

G124X, VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > > > > Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2992/ '3y 9y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |Dichtung D27x38x2mm EPDM (5x) 87185719000 WM M H H H H H E E E BN

2 |Vorlaufrohr f KAS1 G124X/SG12 V1 63005675 HE EEEEEEENEEENEEHN FD<2000

3 |Vorlaufrohr KAS1 V2 67902959 HE EEEEENEENENENEENENEHR FD>1999

4 |Ricklaufrohr f KAS1 G124X/SG12 V1 63005677 HE EEEEEEENEEENEEHN FD<2000

5 |Ricklaufrohr KAS1 V2 67902960 HE EEEEENEENENENEENENEHR FD>1999

6 |T-Stuck 11/4"x1"x11/4" kpl 5584365 H E EEEEEENEEREEREERHRN

7 |Verschlusskappe G1" 8718585244 ®H M M H H H HE E EEEBN

8 |Dichtung D18x30x2 EPDMp 8718585262 H H M H/E H HE HE EEEBN

9 |Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x) 8718585269 H M H H H HE H HE E EEN

10 Verlangerung G1 KAS1+2 63032058 H HEEEEEEEENEENEENEBR

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Kesselanschluf3-Set senkrecht
Boiler connection vertical
Raccordement chaudiére vertical
Ketelaansluiting verticaal

ligagdo da caldeira vertical

Kazan Bat#lant#st# dikey

SA

26.03.2021

13

6721836391




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pieces de rechange
Onderdelenlijst

Catélogo de pecas de substituicao
Yedek Parca Listesi

6720905989.aa.RS-Kessel-Anschluss-Set waagerecht

o o1

Kesselanschluf3-Set waagerecht
Boiler connection horizontal
Raccordement chaudiére
Ketelaansluiting

ligagdo da caldeira

Kazan Ba#lant#s#

G124X, VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

14

6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > > > > Remarques
Benaming Bestelnummer o ; 2129928y 3 3y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. P e e o R S RS RS R Notlar

Olo/lo/loo o/lolo 0o 0o

1 |Dichtung D27x38x2mm EPDM (5x) 87185719000 M M M M HE H E B N EEBN

2 |Einlegeteil G1 1/4"xG1 fur MFV kpl 8718584330 M M M HE H HE EEEEBN

3 |Winkel G1 1/4" fir MFV kpl 8718584347 ' M/ H H H H E EEEEBRN

4 | Verteiler MFV kpl 8718584339 M M H HE/E HE HE EEEEBN

5 |Verlangerung kpl f KAS2 2/3Gld 5354996 HE EEEEEENENEENEENEENER Zubehor

6 |Vorlaufrohr kpl f KAS2 8718584341 WM /M H H H HE E HE EH EEN

7 |Rucklaufrohr kpl f KAS2 8718584328 H M M H/E HE HE H EEEBN

8 |T-Stuck 11/4"x1"x11/4" kpl 5584365 HE EEEEEEENEENEENEERNHR

9 |Verschlusskappe G1" 8718585244 'H H/H H H H HE H B H EHN

10 Dichtung D18x30x2 EPDMp 8718585262 H /M H H H H HE HE N EEN

11 Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x) 8718585269 M M/ H H HE HE E N EEEBRN

12 Verlangerung G1 KAS1+2 63032058 H E EEEEENEENEENEERNHRN
Warmeschutz MFV 5594706 H E EEEEEENEENENEENHEN
Warmeschutz Anschluss-Set 2 kpl 8718584344 H M H H H H EEEEEBN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Kesselanschluf3-Set waagerecht
Boiler connection horizontal
Raccordement chaudiére
Ketelaansluiting

ligacéo da caldeira

Kazan Ba#lant#s#

5B

26.03.2021

15

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

6720905990.aa.RS-Sicherheits- und Entleerungsset

Sicherheits- und Entleerungsset G124X. VX 9-13kW. AE124X
Safety group ’ '

Groupe de securite
6 Zekerheidsgroep

Safety group

Safety group

26.03.2021 1 6 6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2 E Q E 2 § 5 E ] Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x) 8718585269 H M M H H H HE N H N EN

2 |Anschlussrohr kpl fir KSS 5584638 HE EEEEEEENEEENEEHN

3 |Verteiler Sicherheits-Set 8718584340 M M M EH E H HE N H EEN

4 | Verschlusskappe G1" 8718585244 H H H H/EH H H H EEEBN

5 |Dichtung D18x30x2 EPDMp 8718585262 'H MM H HE H E N EEERBRN

6 |Membr Sicherheitsv MS 1/2"Abblas 2,5bar 80370240 H EEEEEEENEEREN Zubehor

7 |Manometer 2,5bar 63mm AE D3/8"U 81192030 HE EEEEEENENEENEENEENER Zubehor

7 |Mano geschl 2,5bar 63mm AE D 1/4"U 81192220 HEEEEEEEENEENEENEERER Zubehor

8 |Entlifter Autom m. Absperrvent 3/8 8718585257 H M H H/EH H H N H EEN

9 |O-Ring 35x3 Set (5x) 87185755260 M H H H H H H B B H EN

10 Doppelnippel G1"xG1" 89mm 63010913 H EEEEEEEENEENEER

11 Full und Entleerungshahn G1xG3/4 8718585245 H M H H/E H H H EEEBN

12 Metallwellschlauch DN16 1000mm 8738804516 M M M H/ E HE E EEEENBN

13 Kappenventil G3/4" 7736603958 ®H H H H HE H EEEHENNBN

14 Reduzierstick G1-G3/4 8718584334 H M H E/E HE HE H EEEBN
Verlangerung G1 KAS1+2 63032058 HE EEEEEEENEEENEEHN
Verbindungsblech Rohrgr 63032059 HE EEEEEENENEENEENEENER
Anschlussrohr G3/4 MAG18L 63032061 H HEEEEEEEENEENEENEBR
Haltewinkel kpl MAG18Ltr 63032064 H E EEEEEENEENENEENHEN
Vorlaufrohr G1xG11/2 63032066 H HEEEEEEEENEENEENEBR
Warmeschutz KSS V2 67900912 HE EEEEEEEENEENEER

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Sicherheits- und Entleerungsset
Safety group

Groupe de securite
Zekerheidsgroep

Safety group

Safety group

26.03.2021

17

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

6720905991.aa.RS-Heizkreisanschluss-Set

Heizkreisanschluss-Set G124X, VX 9-13kW, AE124X

Connection set

Kir de raccordement
7 Aandluitset

Connection set

Connection set

1 8 6721836391

26.03.2021




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Sis s> Remarques
Benaming Bestelnummer 299y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido ;‘5 $ ;‘5 $ Observagdes
Aciklamalar Ordering no. 8 8 8 8 Notlar

1 |Reduzierstiick G11/2 x G1 63019618 HEEEN

2 |Dichtung D24x30,5x2 AFM34 (1x) 8718585269 H EH E H

3 |Reduzierstiick G11/2 x G1 63019618 HEEEN

4 | Dichtung D32x44x2 EPDM (5x) 63010123 NN

5 |Kugelhahn RP1 m.Sperrventil (Meibes) 5584692 N NN

6 |Kugelhahn RP1 (Meibes) 5584694 HEEEN

7 |Thermometer 0-100Grad C DN63 (Meibes) 5584686 H EEE

8 |Dichtung D17x24x2 AFM34 (10x) 7747016505 ® ®H EH B

9  Uberstrémventil kpl V2 63019611 N NN

10 |Uberstromventil kpl V2 63019611 "EEEEN

11 Kugelhahn RK Anschl Uberstréomv V2 63019610 HEEEN

12 Verbindungsrohr m Klemmring D22 V2 63019613 HEEEN

13 |Kugelhahn VK Rpl m.Sperrventil V2 63019609 N NN

14 | Griff fir Kugelhahn VK/RK V2 63019614 HEEEN

15 [ Thermometer VK rot D63 verp V2 63019616 HEE RN

16 Thermometer RK blau D63 verp V2 63019617 NN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Heizkreisanschluss-Set
Connection set

Kir de raccordement
Aandluitset

Connection set

Connection set

26.03.2021

19

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao

Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

6721904169.aa.RO

Brennervarianten, Brennrost G124X, VX 9-13kW, AE124X
burner versions
variantes de brlleur
brandervarianten
tipos de queimadores
brulor taru

2 0 6721836391

26.03.2021




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2 E Q E 2 § 5 E ] Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |AE124X-9 EE-H 5272462 LN |

1 |AE124X-13 EE-H 5272464 LN

1 |AE124X-16 EE-H 5272466 LN

1 |AE124X-20 EE-H 5272468 | N |

1 |AE124X-24 EE-H 5272470 LN |

1 |AE124X-28 EE-H 5272472 ]

1 |AE124X-32 EE-H 5272474 u

2 |Brennrost AE124X 2/9 kpl Ersatz 5103380 LN |

2 |Brennrost AE124X 3/13 kpl Ersatz 5103382 LN

2 |Brennrost AE124X 3/16 kpl Ersatz 5103383 nnm

2 |Brennrost AE124X 4/20 kpl Ersatz 5103384 LN |

2 |Brennrost AE124X 4/24 kpl Ersatz 5103385 LN

2 |Brennrost AE124X 5/28 kpl Ersatz 5103386 u

2 |Brennrost AE124X 5/32 kpl Ersatz 5103388 u

3 |Dichtung D21x30x2, DVGW-zugel 5959280 H E EEEEEENEENENEENHEN

4 |Warmeschutz Gasbrenner L=5M Ersatz verp 5181396 HE EEEEEEEEEEERE

5 |Druckmessdise R 1/8" Ms 8718584643 ®H M H H EH H E E EEEBN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Brennervarianten, Brennrost
burner versions

variantes de brlleur
brandervarianten

tipos de queimadores

brulér taru

8A

26.03.2021

21

6721836391




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pieces de rechange Catalogo de pecas de substituicao

Onderdelenlijst Yedek Parga Listesi

Hauptdusen-Durchmesser

Kennzeichnung in 1/100mm

Kessel- Anzahl der
gréBe Diisen Erdgas Flussig-
H (G20) | L(NL)LL | gasP “
mm |(DE) -G25- mm :
9/2 1 2,50 E 2,75 A 1,70
13/83 2 2,30 12,50 11,55
16/3 2 2,35 12,55 E 1,60
20/4 3 2,30 12,50 11,55
24 /4 3 2,35 12,55 D 1,60
28/5 4 2,30 12,50 A 1,60
32/5 4 2,35 E 2,55 A 1,60 8738890159.aa.RS
Gasdise AE124X

gas nozzle AE124X
injecteur AE124X

gasinspuiter AE124X
bocal de gas AE124X
gaz memesi AE124X

G124X, VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

2 2 6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2 E Q E 2 § 5 E ] Opmerkingen
Designacéo N° de pedido ?lﬁ §' ?lﬁ §' ?lﬁ §' ?lﬁ §' ?lﬁ §' g §' Observagdes
Aciklamalar Ordering no. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Notlar

1 |Zusatzausstattung Gasdruckwéachter Kombi| 8718580183 ®H M H H H H H H E B B N

2 |Adapter 230 Honeywell45-900-428-002everp. 8718584774 ' H H H H H H HE B E B ®

3 |Zundgasdise Nr3 FG 8718584805 ®H M H E E HE E N EEREBN

3 |Zundgasdise Nr5 EG Furi 8718584806 'H H M H H H H B B H EN

4 |Hauptgasdise D 1,60 Bohrung Sw16 5484480 nnm

4 |Hauptgasdise E 1,60 Bohrung Sw16 5484560 LR

4 |Hauptgasdise E 2,55 Bohrung Sw16 5484568 u

4 |Hauptgasdise E 2,75 Bohrung Sw16 5484572 LRl

4 |Hauptgasduse | 1,55 Bohrung Sw16 5484688 LN LN

4 |Hauptgasduse | 2,50 Bohrung Sw16 5484696 LN | LN | [ |

4 |Hauptgasdise 1,6mm 87185737370 LN

4 |Hauptgasd 2,30 Bohrung SW16 48lg 8 718 584 463 LN | nnm u

4 |Hauptgasd1,70 Bohrung SW16 48 Ig 8718584786 W m

4 |Hauptgasduse @2,50 Sw16 48lg 8718589420 m m

4 |Hauptgasduse | 2,55 Bohrung Sw16 8738 800 213 0 LB | LN

4 |Hauptgasd 2,35 Bohrung Sw16 48lg 8 738 804 026 nnm nnm u

5 |Dichtring 13x18x1,5 (5x) 8718584808 H M H H H HE E HE N EEBN

6 | Luftleitblech 157Ig 9KW 10001889 LN | EG / Zubehor

6 |Luftleitblech 248lg. 16kW 10001890 LA | EG

6 |Luftleitblech 338Ig 21/24kW 10001891 LN | EG

6 |Luftleitblech 427lg. 32kW 10001892 ] EG

6 |Luftleitblech 338lg AE124X 5181296 HEEN FG

6 |Luftleitblech 248lg. 13kW 70000123 LN | EG

6 |Luftleitblech 338lg. 20kW 70000124 LN | EG

6 |Luftleitblech 427lg. 28kW 70000125 | EG

6 |Luftleitblech 157Ig AE124X 70000411 LN | FG

6 |Luftleitblech 248Ig AE124X 70000412 H EEN FG

6 |Luftleitblech 426lg AE124X 70000414 | BN | EG,FG
Set Kleinteile AE124X - Fg 63008704 HE EEEEEENENEENEENEENER

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Gasdise AE124X

gas nozzle AE124X
injecteur AE124X
gasinspuiter AE124X
bocal de gas AE124X

gaz memesi AE124X

8B

26.03.2021

23

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

<SS N
=S N

o
%;22

8738892610.aa.RO

O oo

Zundeinrichtung G124X, VX 9-13kW, AE124X

ignition device
dispositif d'allumage
ontstekingsunit
dispositivo de igni¢do
atetfleme tertibat#

26.03.2021 24

6721836391



Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2 E Q E 2 § 5 E ] Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |Zindgasdise Nr5 EG Furi 8718584806 'H H M H H H HE E HE EH EN

2 |Doppelkegelring - 47078 - 6 5802602 H HEEEEEEEENEENEENEBR

2 Schneidring D4 (2x). 8718584777 W M H H H E HE E E EEBN

3 Uberwurfmutter M11x1,5-6 5802604 E EEEEEEENEENEENERNHR

3 Uberwurfmutter D4 (2x) 8718584775 'H H/H H H H HE B B EH EN

4 | Schraube DIN7500 C M4x10 St z A2B 5176516 H HEEEEEEEENEENEENEBR

4 | Schraube M4x12 A3K selbstfurchend 5947714 HE EEEEEENENEENEENEENER

4 | Schraube 5x12A3K selbstfurchend(5x)everp 8718584336 H H H H H H B B H B E &N

5 | Uberwachungselektrode Brenner (2x) 87185760090 M /M /M M H N N N N H E N

6 |Schraube DIN7500 C M3x6 St A3K 8718584776 H M H H/EH H H H EEEBN

7 |Zundelektrode Zundbrenner (2x) 87185759620 M/ M/ H H H N N N N E E N

8 |lIsolierkapsel (2x) 8718584778 M /M H H H HE HE HE N E EN

9 |Distanzstiick 3mm (2x) 87185727550 M M H H H H H HE E HE RN

10 |Zundbr Set AE, nicht Multigas 8718585342 H M H H/E H HE H EEEBN

11 Zundkabel AE/AEM 63009561 H EEEEEEEENEENEER

12 Zindgasdise Nr5 EG MF 8718584812 H /M M H H HE E E N EEN

13 |lonisationsleitung AE 63014655 H EEEEEEEENEENEER

14 | Schrauben-Set M4x20 DIN7500 (4x) 7747001216 ®/EH/H B B HE B EEEEBN

14 | Schraube M5x16 A3K selbstfurch.(6x) 8718584804 H H H H E H HE H EEEBN

15 Zindgasverschraubung D4 Honeyw 63028198 [ BN BN BN BN BN |

16 |Zundgasleitung DA4 AE124X VR/Sit 2/3/5G 5176788 H EEEEN | BN |

17 Zindgasleitung DA4 AE124X VR/Sit 4GId. 5176782 [ N BN BN |

18 |Zundgasleitung DA4 AE124X BM762 2+3+5GlI 5176784 H EEEEN | BN |

19 |Zindgasleitung DA4 AE124X BM762 4Gld 5176790 HEEN

20 |Zundgasverschraubung D4 SIT09-58-030 5481221 HE EEEEEEBR

21 Zundgasverschraubung D4 BM 63028197 HE EEEEEEENEEENEEHN

22 |Kegelring D4 (5x). 8718585536 '@ M M HE HE H E NN EEBN

23 | Taktziind-Einrichtung E3713/5 S03 63032802 HE EEEEEEENEEENEEHN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Zindeinrichtung
ignition device
dispositif d'allumage
ontstekingsunit
dispositivo de igni¢do

atetleme tertibat#

8C

26.03.2021

25

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

8738890164.aa.RS-Gasarmatur VK4100C, Brennersteuerung G112W

Gasarmatur VK4100C,Brennersteuerung G112 G124X. VX 9-13kW. AE124X
Gas valve VK4100C,burner control G112W ! '

8 Bloc gaz VK4100C

gasblok VK4100C,branderautomaat G112W
D dispositivo de controlo do gas VK4100C

Gaz Armatirti VK4100,briloér kumandasiG112

26.03.2021 2 6 6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > > > > Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2992/ '3y 9y Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |Winkelflansch 1/2" kpl fur VR4601 Ersatz 5176238 HE EEEEEEEENEENEER

2 | Zylinderschraube DIN912 M5x12 (10x) 63022871 HEEEEEEEENEENEENEERER

3 | O-Ring Armatur V44 8718584784 ®H M M H H H E N EEEBN

4 |Flansch 1/2" gerade kpl f. SIT Arm 7747024771 ®/E/H H B HE HEEEEBN

5 |O-Ring D22,22x2,62mm 5483082 H EEEEEEEEENEERHN

6 |Linsenschraube DIN7985 M4X12 5 8 A3K 5883284 HE EEEEEEENEEENEEHN

7 |Dichtung D21x30x2, DVGW-zugel 5959280 HE EEEEEEEENEENEER
Zindleitung m.Stecker D6,3/D4 5181032 HE EEEEEEENEEENEEHN
Ziundleitung FZLK X,00 16/43 200 sw 5181620 H EEEEEEEEENEERHN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Gasarmatur VK4100C,Brennersteuerung G112
Gas valve VK4100C,burner control G112W
Bloc gaz VK4100C

gasblok VK4100C,branderautomaat G112W
dispositivo de controlo do gas VK4100C

Gaz Armatirii VK4100,brilér kumandasiG112

8D

26.03.2021

27

6721836391




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao

Onderdelenlijst Yedek Parga Listesi

8738890161.aa.RS

m oo

Brennersteuerung G106W

burner control G106W

appareil de contrdle du brileur G106W
branderautomaat G106W

comando do queimador G106W

brilér kumandas# G106W

G124X, VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

28

6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande Remarques
Benaming Bestelnummer m ; 2 E Q E 2 § 5 E ] Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B B e T I B R e s Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g g g Notlar

1 |Brennersteuerung G106W S00 5249831 HE EEEEEEEENEENEER

2 |Anschlussleitung Atm Gasbr 950 verp 5181482 N EEEEEEEEEN

3 |Anschlussklemme 7-polig BR | griin 7747023989 ®H H H E E H EEEEEBR

4 |Gasf-Autom DKG-972-N-21 kpl V2 8718584072 H M H H/E H HE H EEEBN

5 |Sockel S 98 9-polig Nr 75300 8718584802 ®H M H E E H E N EEREBN

6 |Kabelklemmplatte 8718584810 H M M H H M E E N E E N

7 |Gasf-Autom DKG-972-N-21 V2 8718584071 ' M /H HE HE H E B N EEBRN

8 |Zahnscheibe DIN6797 A4,3 A3K (5x) 8718584595 H M M H/E H HE E EEEBN

9 |Anschlussleitung Taktztinder 800lg 5181476 HE EEEEEENENEENEENEENER

10 Zindleitung FZLK 1,00 03/43 850 5493163 HE EEEEEEENEEENEEHN

11 Anschlussleitung Magnetventil 800 5181478 5 BN EEEENEEEEN

12 |Brennersteuerung G106W S00 5249831 HE EE BN EEEEENEER

13 | Gasf-Autom Landis&Gyr LGA kpl 5176616 HE EEEEEENENEENEENEENER

14 |Gasf-Autom LGA 63191 A27 8718573621 H M M H/E H HE E EEEBN

15 |Kabeldurchfihrung LGA/LOA 8718584809 'H HM M H H H E E E EH EN

16 |Sockel fir LGA/LOA 8718584785 H M H H/E H H HE EEEBN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Brennersteuerung G106W

burner control G106W

appareil de contrdle du brileur G106W
branderautomaat G106W

comando do queimador G106W

brilér kumandas# G106W

8E

26.03.2021

29

6721836391




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pieces de rechange
Onderdelenlijst

Catélogo de pecas de substituicao
Yedek Parca Listesi

8738890162.aa.RS

T OO

Gasarmatur SIT830T AE124X

Gas valve SIT830T AE124X

Bloc gaz SIT830T AE124X

gasblok SIT830T AE124X

dispositivo de controlo do gas SIT830T A
Gaz Armatiril SIT830T AE124X

G124X, VX 9-13kW, AE124X

26.03.2021

30

6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > > > Remarques
Benaming Bestelnummer m ; R R - ] Opmerkingen
Designacéo N° de pedido gl ||| = Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g Notlar

1 |Armatur SIT830 Tandem Ersatz 5176486 H EEEEEER
2 |O-Ring D22,22x2,62mm 5483082 H EEEEEER
3 |Winkelflansch 1/2"kpl f SIT830Arm Ersatz 5176239 HE B EEEEEBR
4 |Flansch 1/2" gerade kpl f. SIT Arm 7747024771 ® HR H H B B RN
5 |Dichtung D21x30x2, DVGW-zugel 5959280 H EEEEEEBR

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Gasarmatur SIT830T AE124X

Gas valve SIT830T AE124X

Bloc gaz SIT830T AE124X

gasblok SIT830T AE124X

dispositivo de controlo do gas SIT830T A
Gaz Armatiri SIT830T AE124X

8F

26.03.2021

31

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

8738890163.aa.RS

Gasarmatur VR4601CB G124X, VX 9-13kW, AE124X
Gas valve VR4601CB ! !

Bloc gaz VR4601CB

gasblok VR4601CB

dispositivo de controlo do gas VR4601CB
Gaz Armatiril VR4601CB

26.03.2021 3 2 6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > Remarques
Benaming Bestelnummer MR AE R Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B O Y Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g Notlar

1 Armatur VR4601CB kombi f Ersatz 8718585334 ®H EH m H

2 |O-Ring Armatur V44 8718584784 ®H mH m ®m

3 |Winkelflansch 1/2" kpl fir VR4601 Ersatz 5176238 N NN

4 | Zylinderschraube DIN912 M5x12 (10x) 63022871 NN

5 |Abdeckung Stecker fur Armatur 5176493 HEEER

6 |Zundgasverschraubung D4 Honeyw 63028198 HEEEN

7 |Flansch 1/2" gerade kpl f. VR4601 Ersatz 5176197 N NN

8 |Dichtung D21x30x2, DVGW-zugel 5959280 HEEEN

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Gasarmatur VR4601CB

Gas valve VR4601CB

Bloc gaz VR4601CB

gasblok VR4601CB

dispositivo de controlo do gas VR4601CB

Gaz Armaturi VR4601CB

8G

26.03.2021

33

6721836391




Ersatzteilliste Liste des pieces de rechange Catélogo de pecas de substituicao
Spare parts list Onderdelenlijst Yedek Parca Listesi

8738890165.aa.RS

Gasarmatur BM762-012 G124X, VX 9-13kW, AE124X
Gas valve BM762-012 ! !

Bloc gaz BM762-012

gasblok BM762-012

dispositivo de controlo do gas BM762-012
Gaz Armaturi BM762-012

26.03.2021 34 6721836391




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande > > > > Remarques
Benaming Bestelnummer 2992/ '3y 9V Opmerkingen
Designacéo N° de pedido B B I I I e gy e Observagdes
Aciklamalar Ordering no. g g g g g g g g g g Notlar

1 |Armatur BM762-012-3/4 f Ersatz 5176678 H EEEEEENEENEER

2 |Winkelflansch 1/2" kpl fiir VR4601 Ersatz 5176238 HE B EEEEEENEER

3 |Zylinderschraube DIN912 M5x12 (10x) 63022871 HE EEEEEEENEER

4 O-Ring Armatur V44 8718584784 ' M H H H H H E EH N

5 |Zindgasverschraubung D4 BM 63028197 H HEEEEEEENEENEBRN

6 |Kegelring D4 (5x). 8718585536 M H H H H H H E EH N

7 |Flansch 1/2" gerade kpl f. VR4601 Ersatz 5176197 H HEEEEEEENEENEBRN

8 |Dichtung D21x30x2, DVGW-zugel 5959280 HE B EEEEEENEER

G124X, VX 9-13kW, AE124X

Gasarmatur BM762-012

Gas valve BM762-012

Bloc gaz BM762-012

gasblok BM762-012

dispositivo de controlo do gas BM762-012
Gaz Armaturi BM762-012

8H

26.03.2021

35

6721836391




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Vertalinglijst

Lista das traducgdes
Ceviri Listesi

Pos

© O NN~N~NOOOE®NRPRNOOON®N R R PR R R

N NNDNNDNRPRERPRPERPRERERRRRERREPRERPEPRERRPRPRER PR PE
AW WNPFPOOOON~NOO GO aa b b~ S WwWwDNPFPL O

g o bhiw N PFP W

Description

Element of construction
Boiler block 2 Sections G124
Boiler block assembled with 3 section
Boiler block assembled with 4 section
Boiler block assembled with 5 section
Stud M8x30 5,6 (4x)

Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x)
Sensor well R3/4"x100mm

Plug Gasket D41,7x55x1,5 AFM34
Plug blind- G1 1/4 li

Element of construction

Plug Gasket D41,7x55x1,5 AFM34
Ground rail back

Angle 3x45/51x35 with Screw
Screw M5x12 A3K self-tapping (5x)
Washer ISO 7089 A8,4 A3K (10x)
Screw M8x16 (4x)

Thermal insulation for bottom group 2
Thermal insulation for head unit 3 sec.
Thermal insulation for head unit 4 sec.
Insulation BDGR 19x290x384 packed
Handle distance D16x3,5 8Ig packed
Spacer M8x63,5 packed
Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x)
Nut hexagon EN1661 M10 8.8 A3K (2x)
Nut snap 4,8-SNU2012 packed
Insert G134 Gr22/4 sec.

Panel insert

Draught hood 124mm wide 2 Sections G124X
Coll hood 3sect

Coll hood 4sect

Coll hood 5sect

Clean-out cover 2 Sections
Clean-out cover 3 section
Clean-out cover 4 section
Cover cleaning 28/32kW packed
Flow bracket R 1" 357 long
Angle lead R1 kpl

Return bracket R 1" 92 long
Angle Riicklauf-Winkel R1 cpl packed
Tee 11/4"x1"x11/4"

Seal D24x30,5x2 AFM34 (1x) packed
Seal D18x30x2 EPDM packed
Connection for Heating return R1
Seal D27x38x2 DVGW packed
Flue gas monitoring AW 50.3 combi ony
Flue exhaust AW50 02Comb not 3220 packed
Installation material Flue gas monitor
Installation material boiler block
Cartridge Kitt PK-W11 310ml Cartridge pa
Element of construction

Plug Gasket D41,7x55x1,5 AFM34
Flow outlet R1"

Large vent"Taco-Hy-Vent",type 42-5072A
Safety valve 3bar with Pressure gauge
Return connection Tee R1"
Return conn cpl T-piece R1 G144V

Denomination
Groupe de construction

CORPS CHAUD ASS G124 3ELTS
CHAUD GAZ G124-24KW 4 ELEM
CORPS DE CHAUDIERE 5 ELTS
Goujon fileté

Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
Doigt de gant 3/4x 100mm
Joint d41,7x55x1,5mm trappe de nett 0430
Bouchon G1 1/4 i

Groupe de construction

Joint d41,7x55x1,5mm trappe de nett 0430
RAIL FIXATION

EQUERRE 3X45/51X35

Vis M5x12 A3K (5x)

Rondelle plate ISO 7089 A8,4 A3K (10x)
Vis M8x16 (4x)

Thermal insulation for bottom group 2
Isolation pour groupe de fond G124x 3
ISOL BRUL G124-4 ELEMT
ISOLATION BDGR 19X290X384 PAC
Entretoise

Boulon

Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
ECROU HEXAGONAL EN1661 M10 8.8 A3K (2X)
Ecrou

Cache d'insertion G134 mod.22,4 élts
Cache d'insertion

Antirefouleur G124X 2GId 124mm
Anti refouleur 3 elm

Anti refouleur 4 elm

Anti refouleur 5 elm

Couvercle trappe de ramonage 3 sect
Trappe ramonage 4 sect
trappe de visite

EQUERRE CIRCUIT DEPART R1" GA
départ - équerre R1

EQUERRE CIRCUIT RETOUR R1" GA
retour - équerre R1

RACC T COMPLET 11/4"x1"x11/4"
Joint D24x30,5x2 AFM34 (1x)
joint

Racc circ retour chauf 1"

Joint D27x38x2mm C4400 Klinger SIL
Dispositif de contréle de fumée AW50.3
DISPOSITIF CONTROLE FUMEE AW50 SAUF 3220
Matériel de montage
VISSERIE

Mastic cartouche PK-W11 310ml
Groupe de construction

Joint d41,7x55x1,5mm trappe de nett 0430
Tube de branchement départ R1" complet
PURGEUR AUTO "Taco-Hy-Vent", Typ 42-5072A
SOUPAPE DE SECURITE 3 BAR + MANO 4 BAR
Tube de branchement retour bas R1"

Tube de branchement retour bas R1 G144V

Benaming
Montagegroep

Ketelblok 124-3

Ketelblok G124 4 EL KOMPL
Ketelblok 5EL KOMPL
Tapeind

Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x)
Dompelhuls R 3/4x100 inw.19 mm
Dichting 41,7 X 55 mm

Stop G1 1/4 i
Montagegroep

Dichting 41,7 X 55 mm

Strip

Hoeksteun

Schroef M5x12 A3K (5x)
Onderlegring 1ISO 7089 A8,4 A3K (10x)
Schroef M8x16 (4x)

Thermal insulation for bottom group 2
Isolatie

Branderbed isolatie G124X/4 elem.
Insulation BDGR 19x290x384 packed
Afstandhouder

Pin

Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x)
Zeskantmoer EN1661 M10 8.8 A3K (2x)
Moer

Paneel

Paneel

Trekonderbreking
Coll hood 4sect
Trekonderbreker 5G|

Reinigingsdeksel el.
Reinigingsdeksel 4 el.
Reinigingsdeksel

Hoeksteun

aanvoer - hoeksteun R1
Hoeksteun

retourleiding - hoeksteun R1
T-STUK kompleet voor 11/4"x1"x11/4"
Pakking D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Pakking

Aansluitstuk

Dichting 27x38x2mm voor gasbuis
Rookgasbeveiliging AW50 voor HS3220
Rookgasbeveiliging AW50 niet 3220
Montageset rookgasbeveiliging
Installation material boiler block
kit

Montagegroep

Dichting 41,7 X 55 mm
Aanvoer-Aansluiting

Veiligheidsklep 3bar
Retourleiding
Retourleiding

Descrig#o
Elemento da construg#o

Boiler block assembled with 5 section
Cavilha roscada

Porca sextavada DIN6923 M8 A3K (10x)
Bainha de imers#o R 3/4"x100mm compl.
Junta D41,7x55x1,5mm AFM 34
Tamp#o G1 1/4 li

Elemento da construg#o
Junta D41,7x55x1,5mm AFM 34

Parafuso M5x12 A3K (5x)
Anilha 1SO 7089 A8,4 A3K (10x)
Parafuso M8x16 (4x)

ISOLAMENTO PAVIMENTO G124X/4 - RC
Insulation BDGR 19x290x384 packed
Distanciador

Perno

Porca sextavada DIN6923 M8 A3K (10x)
Porca sextavada EN1661 M10 8.8 A3K (2x)

Porca

Coll hood 4sect
Cchaminé

Tampa de limpeza

avanco - esquadro R1

tubo de retorno - esquadro R1
Tee 11/4"x1"x11/4

Vedag#o D24x30,5x2 AFM34 (1x)
vedac#o

Ligac#o para o retorno R1" compl
Vedante 27x38x2mm C4400 Klinger SIL
Controlador exaust#o AW50.3 combi HS3220
Controlo de gas queimados AWS50 nao 3220
Installation material Flue gas monitor
Installation material boiler block
mastique

Elemento da construg#o
Junta D41,7x55x1,5mm AFM 34

Aciklamalar
Yapi elemanlari

G124X/3 BLOK DILIM

Pim vidas#

Alt# ki®e bal# somun DIN6923 M8 A3K (10
DUYAR ELEMANI KOVANI(3/4*100)
41,7*55*1,5 KLINGRIT CONTA
Tapa G1 1/4 li

Yapi elemanlari
41,7*55*1,5 KLINGRIT CONTA

Civata M5x12 A3K (5x)
Pul ISO 7089 A8,4 A3K (10x)
Vida M8x16 (4x)

Is# yal#t#m#

Mesafe tutucu

Saplama

Alt# ke bal# somun DIN6923 M8 A3K (10

Alt# k6% ba®l# somun EN1661 M10 8.8 A3K

Somun

KAZAN BACA DAVLUMBAZI

Temizleme kapa##

Gidi® Hatt# - Dirsek R1

Geri Doni° - Dirsek R1

T PARGASI 11/4"*1"%11/4" KOMP
Conta D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Conta

BA#LANTI PARCASI
RAKOR CONTASI 27*38*2

Atik Gaz Sensoriit AW50 degil 3220
BACA DAVLUMBAZI CIVATA PAKETI
Installation material boiler block
Kit

Yapi elemanlari
41,7*55*1,5 KLINGRIT CONTA

26.03.2021

36

6721836391




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Vertalinglijst

Lista das traducgdes
Ceviri Listesi

Description

Gasket D32x44x2mm C4400 Klinger SIL, pck
Return connection R1"compl
Pump 25/6 180 12H bel to top
Return outlet R1" 597mm long
Return outlet R1" 591mm long
Valve Tap 1/2 W Thread Seal Ring PB2 SP
Cap valve G3/4-G3/4

O-ring 22x2,5 70EPDM/281 (5x)
Adaptor G1-G3/4 packed
Piping expa vessel G144V 3Gld
Piping expa vessel G144V 4Gld
Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)
expansion vessel 14| 444x350x134 spare
Expansion vessel 171 444x350x158
U-rails 360x56

Cutting screw DIN7516 A M6x12 A3K
Self-tapping screw DIN7516 A M5x10 A3K
Bracket right 144x100

Bracket left 144x100

Nut hexagon EN1661 M10 8.8 A3K (2x)
Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x)
Clamping support 155x151
Element of construction
Front

Badge Buderus Logano G124
Side panel

Cable clip (5x)

Hood fr G124X/G144

Hood rr G124X

Angle 3x30 20x463 m Randelbolzen packed
Rear panel

Thermal insulation for boiler block 2
Thermal insulation R.h. for boiler
Heat insu boiler bl G124X/G144 3sect
Heat insu boiler bl G124X/G144 4sect
Heat insu boiler bl 5sect
Insulation Clamp (10x)
Installation material

Element of construction

Seal D27x38x2mm EPDM (5x)
Flow pipe G1 1/4 KAS1 V1
Flow pipe G1 1/4 KAS1 V2
Return pipe G1 1/4 KAS1 V1
Return pipe G1 1/4KAS1 V2
Tee 11/4"x1"x11/4"

Cover G1" packed

Seal D18x30x2 EPDM packed
Seal D24x30,5x2 AFM34 (1x) packed
Extension G1 KAS1+2
Element of construction

Seal D27x38x2mm EPDM (5x)
Insert G1 1/4"xG1 f MFV cpl packed
Angle G1 1/4" f MFV kpl packed
Splitter MFV cpl packed
Extension kit for KAS 2 for boiler
Pipe lead cpl f KAS2 packed
Pipe return cpl f KAS2 packed

Denomination

Joint D32x44x2mm

RACC RETOUR compl R1
Circulateur 25/6 180 12H
RACC RETOUR R1" G124X
TUBUL BRANCHEMENT RETOUR R1
Robinet de vidange 1/2" PB2
VANNE D'ISOLEMENT ET VIDANGE G3/4-G3/4
Joint torique 22x2,5 70EPDM/281 (5x)
embout de réduction

Tube

Tube

Joint D17x24x2 AFM34 (10x)
VASE EXP 14| 444x350x134
Vase exp 171 444x350x158
RAIL EN U 360X56

Vis autotaraudeuse DIN7516-A-M6x12-A3K
ECROU DIN7516 A M5X10 A3K
CONSOLE DROITE 144X100
Console 144X100 gauche
ECROU HEXAGONAL EN1661 M10 8.8 A3K (2X)
Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
ETRIER DE MAINTIEN 262X20
Groupe de construction
HABIL FACADE G124X
HABIL LOGO LOGANO G 124
Habil lat G124 x

ATTACHE RAPIDE (5x)
HABIL AVANT G124 X
HABIL SUP AR G124
Equerre

HABIL AR

Isolation pour chaudi#re 2 éléments
Isolation droit pour corps de chauditre
Isolation corps de chaud. G124X/G144 3
Isolation corps de chaud. G124X/G144 4
Isolation corps de chaud. 5
Ressorts de retenue d 0.8 (10x)
MATERIEL MONTAGE HABIL
Groupe de construction
Joint D27x38x2mm EPDM (5x)
Tube départ G1 1/4 compl. KAS1 V1
Tube départ G1 1/4 compl.KAS1 V2
Tube retour G1 1/4 compl. KAS1 V1
Tube retour G 1 1/4 compl.
RACC T COMPLET 11/4"x1"x11/4"
Capuchon G1"

joint

Joint D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Rallonge G1 KAS1+2
Groupe de construction
Joint D27x38x2mm EPDM (5x)
Pi#ce d'insertion

Equerre

Distributeur

Rallonge raccord 2-3 elts
tube départ

tube retour

Benaming

Pakking D32x44x2
Retourleiding

Pomp 25/6 180 12H
Retourleiding

Retourleiding
Ledigingskraan 1/2" PB2
Ventiel

O-ring 22x2,5 70EPDM/281 (5x)
Adaptor G1-G3/4 packed
Pijp

Pijp

Afdichting D17x24x2 AFM34
Expansievat

Expansievat inb. 17L voor G(B)135
U-Strip

Cutting screw DIN7516 A M6x12 A3K
Self-tapping screw DIN7516 A M5x10 A3K
Bracket right 144x100
Konsole links 144x100
Zeskantmoer EN1661 M10 8.8 A3K (2x)
Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x)
Houder

Montagegroep

Frontpaneel G124x
Typeplaat Logano G124
Zijwand G124X/G144
Kabelhouder (5x)

Deksel

Deksel

Hoeksteun

Achterwand

Isolatie ketelblok

Isolatie ketelblok

Heat insu boiler bl

Isolatie ketelblok

Isolatie ketelblok

Borgveer (10x)

Installation material
Montagegroep

pakking D27x38x2mm EPDM (5x)
Aanvoerleiding
Aanvoerleiding
Retourleiding

Retourleiding

T-STUK kompleet voor 11/4"x1"x11/4"
Kapje G1"

Pakking

Pakking D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Verlenging G1 KAS1+2
Montagegroep

pakking D27x38x2mm EPDM (5x)
inlegstuk

Hoeksteun

Kortsluitleiding

Uitbreiding

Aanvoerleiding

retourleiding

Descrig#o
Vedac#o

Bomba 25/6 180

Purgador 1/2" PB2

O-ring 22x2,5 70EPDM/281 (5x)
Adaptador

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

Parafuso de corte DIN 7516 A M5*10 A 3

Porca sextavada EN1661 M10 8.8 A3K (2x)

Porca sextavada DIN6923 M8 A3K (10x)

Elemento da construg#o
Front

Badge Buderus Logano G124
Side panel

Clip passa-cabos (5x)

Hood fr G124X/G144

Hood rr G124X

Esquadro

Rear panel

Heat insu boiler bl
Isolante G124X/G144 4 elementos

Mola de retenc¢#o (10 unidades)
Installation material
Elemento da construg#o
Vedante D27x38x2mm EPDM (5x)

Tee 11/4"x1"x11/4

Tampa G1"

vedac#o

Vedag#o D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Elemento da construg#o
Vedante D27x38x2mm EPDM (5x)
Peca de inserg#o

Esquadro

Distribuidor

Kit prolg-P/KAS1 e KAS2/G124,p/ pot.17kW
tubo de avango

tubo de retorno

Aciklamalar
Conta

Pompa 25/6 180

KAZAN BO*ALTMA MUSLU#U S120 1/2" PB2
O-Ring 22x2,5 70EPDM/281. (5x)

Adaptor G1-G3/4 packed

Conta D17x24x2 AFM34 (10x)

Self-tapping screw DIN7516 A M5x10 A3K

Alt# ké%e ba®l# somun EN1661 M10 8.8 A3K

Alt# k6% ba®l# somun DIN6923 M8 A3K (10

Yapi elemanlari

KABLO TUTUCU (5x)

Dirsek

G 124X/2 KAZ.ISI IZOLASYONU

Heat insu boiler bl

Tespit Yay# (10x)

Yapi elemanlari
Conta D27x38x2mm EPDM (5x)

T PARGASI 11/4"*1"%11/4" KOMP
Kapak G1"

Conta

Conta D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Yapi elemanlari

Conta D27x38x2mm EPDM (5x)
llave par¢a

Dirsek

Kollektor

Verlangerung kpl f KAS2 G124X 2/3GId
Gidi° Suyu Borusu

Geri DOnl° Borusu

26.03.2021

37

6721836391




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Vertalinglijst

Lista das traducgdes
Ceviri Listesi

Pos

10
11
12

© 00 N O~ WNF O

=S =
Alw N PR O

© 00 N b~ WNIEFL N

® R R R R R R
> o oldh w N R O

NNINN R R R R R R R

Description

Tee 11/4"x1"x11/4"

Cover G1" packed

Seal D18x30x2 EPDM packed
Seal D24x30,5x2 AFM34 (1x) packed
Extension G1 KAS1+2

Thermal insulation for MFV 190mm deep
Insulation connection-Set 2 kpl packed
Element of construction

Seal D24x30,5x2 AFM34 (1x) packed
Connecting pipe for boiler
Splitter security-set packed
Cover G1" packed

Seal D18x30x2 EPDM packed
Membrane safety valve MS for closed
Pressure gauge for closed conn.,
Air_vent automatic purging system 3/8"
O-ring 35x3 Set (5x)

Double nipple G1xG1 89 long
Valve Fill and drain G1xG3/4 packed
Tube flute steel DN16 1000mm packed
Valve w/ cap G3/4" sp

Adaptor G1-G3/4 packed
Extension G1 KAS1+2
Fastening angle for boiler
Connecting pipe G3/4 MAG18L
Angle bracket MAG18Ltr

Flow pipe G1xG11/2

Thermal insulation safety kit
Element of construction
Reducing piece G11/2 x G1
Seal D24x30,5x2 AFM34 (1x) packed
Reducing piece G11/2 x G1
Sealing ring D32x44x2mm (5x) EPDM
Ball valve RP1 with shut-off valve
Ball valve RP1 (Meibes)
Thermometer 0-100 degree C DN63 (Meibes)
Gasket D17x24x2 AFM34 (x10)
Overflow valve V2

Overflow valve V2

Ball valve RK connection overflow valve
Connection pipe m clamp ring D22 V2
Ball valve VK Rp1 with shut-off valve V2
Handle for Ball valve VK/RK V2
Thermometer VK red D63 V2
Thermometer RK blue D63 V2
Element of construction

Gas burner AE124X 9/2 sect. EE-H with
Gas burner AE124X 13/3 sect. EE-H with
Gas burner AE124X 16/3 sect. EE-H with
Gas burner AE124X 20/4 sect. EE-H with
Gas burner AE124X 24/4 sect. EE-H with
Gas burner AE124X 28/5 sect. EE-H with
Gas burner AE124X 32/5 sect. EE-H with
Burner tray AE124X 9/2 sect. 1 burner
Burner tray AE124X 13/3 sect. 2 Burner
Burner tray AE124X 16/3 sect. 2 Burner
Burner tray AE124X 20/4 sect. 3 Burner

Denomination

RACC T COMPLET 11/4"x1"x11/4"
Capuchon G1"

joint

Joint D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Rallonge G1 KAS1+2
ISOLATION 190mm MFV(> 08/1999) KAS2
KIT DE CONNEXION ISOLATION 2 KPL EMBALLE
Groupe de construction
Joint D24x30,5x2 AFM34 (1x)
TUBUL RACC

Distributeur

Capuchon G1"

joint

SOUPAPE DE SECURITE POUR KSS V1
Manometre pr install fermees 2.5 bar
Pot de ventilateur 3/8"

Joint torique 35x3 Set (5x)
RALLONGE 1" LG 89 MM V2
robinet remplissage et vidange G1xG3/4
Flexible métallique DN16 1000mm
Vanne de sécurité G3/4"
embout de réduction

Rallonge G1 KAS1+2

Equerre de fixation pour chaudi#re
Tube de raccordement G3/4 MAG18L
Equerre de fixation cpl MAG18Ltr
Tube départ G1xG11/2
Isolation kit de sécurité
Groupe de construction
Réducteur G11/2 x G1

Joint D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Réducteur G11/2 x G1

Joint d'étanchéité D32x44x2mm EPDM
Robinet sphérique RP1 avec clapet
Robinet sphérique RP1 (Meibes)
THERMOMETRE 0-100 #C DN 63
Joint D17x24x2 AFM34 (10x)
SOUPAPE DIFFERENTIEL CPL V2
SOUPAPE DIFFERENTIEL CPL V2
ROBINET SPHERIQUE RK RACCORDEMENT
Tube de raccordement avec bicone D22 V2
Robinet sphérique VK Rpl
POIGNEE POUR ROBINET SPHERIQUE
Thermom#tre VK rouge D63 V2
THERMOMTRE BLEU RK
Groupe de construction

AE124X-28 EE-H

GRILLE AE124X 2/9 REMPL
GRILLE AE124X 3/13 REMPL
Grille AE124x 3/16 rempl
Grille AE124x 4/20 rempl

Benaming

T-STUK kompleet voor 11/4"x1"x11/4"
Kapje G1"

Pakking

Pakking D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Verlenging G1 KAS1+2
Isolatie 190mm MFV (> 08/1999)
Insulation connection-Set 2 kpl packed
Montagegroep

Pakking D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Aansluitpijp

Kortsluitleiding

Kapje G1"

Pakking

Veiligheidsklep,ingang 1/2" 2,5 bar
Manometer 2,5bar 63mm AE D3/8"U
Ontluchtingsdeksel 3/8"
O-ring 35x3 Set (5x)

Nippel G1"xG1" 89mm

vul- en aftapkraan

Flexibele leiding DN16 1000mm
Kappenventiel G3/4"
Adaptor G1-G3/4 packed
Verlenging G1 KAS1+2
Aansluitplaat

Aansluitbuis G3/4 MAG 18L
Steunhoek MAG18Ltr
Aanvoerleiding G1xG1 1/2
Isolatie Zekerheidsgroep
Montagegroep
Reduceerstuk G11/2 x G1
Pakking D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Reduceerstuk G11/2 x G1
pakking D32x44x2mm EPDM
Kogelkraan

Kogelkraan

Thermometer

Afdichting D17x24x2 AFM34
By-Pass

By-Pass

Kogelkraan RK ventiel
Verbindingsbuis
Kkogelkraan VK Rpl

Knop

Thermometer VK rood
Thermometer RK blauw
Montagegroep

Brander AE124-20/4

Descrig#o

Tee 11/4"x1"x11/4

Tampa G1"

vedac#o

Vedag#o D24x30,5x2 AFM34 (1x)

isolamento 190mm MFV (> 08/1999)
Insulation connrction-Set 2 kpl packed
Elemento da construg#o
Vedag#o D24x30,5x2 AFM34 (1x)
Connecting pipe for boiler
Distribuidor

Tampa G1"

vedac#o

Valvula de seguridad, 1/2" 2,5 bar
Manémetro para sist. fech., marc. 2,5bar
Recipiente do purgador 3/8"
o-ring 35x3 Set (5x)
Casquilho G1"xG1" 89mm
torneira de enchimento e drenagem
Mangueira flexivel revestida DN16 1000mm
Valve w/ cap G3/4™ sp"
Adaptador

Tubo de ligag#o

Suporte de fixa¢#o

Tubo de avanc¢o

Isolamento médulo de seguranca

Elemento da construg#o

Vedag#0 D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Vedante D32x44x2mm EPDM

Vedante D17x24x2 AFM34 (10x)

Valvula de esfera

Tubo de ligag#o

vélvula de esfera
Manipulo

Termdmetro VK vermehlo
Termoémetro RK azul
Elemento da construg#o

Queimador AE124X 9/ 2 sec. 1 lanza
Queimador AE124X 13/ 3elem . 2
Queimador AE124X 16 / 3elem . 2

Burner tray AE124X 20/4 sect. 3 Burner

Aciklamalar

T PARGASI 11/4"*1"%11/4" KOMP
Kapak G1"

Conta

Conta D24x30,5x2 AFM34 (1x)

#zolasyon 190mm MFV (> 08/1999)
Is# yal#t#mi#

Yapi elemanlari

Conta D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Kollektor

Kapak G1"

Conta

Membranl# emniyet valf#
Manometro 2,5bar 63mm AE D3/8"U
Pirjor Govdesi 3/8"
0O-Ring 35x3 Set (5x)
Double nipple G1xG1 89 long
doldurma ve bo®altma muslu#u
Fleks metal hortum DN16 1000mm
Kilitli vana G3/4"

Adaptor G1-G3/4 packed

Ba#lant# Borusu

Tespit Lamas#

Gidi® Suyu Borusu
#zolasyon Emniyet grubu
Yapi elemanlari

Conta D24x30,5x2 AFM34 (1x)

Conta D32x44x2mm EPDM

Conta D17x24x2 AFM34 (10x)

Kuresel Vana
Ba#lant# Borusu
Kuresel Vana
Kol

Termometre VK
Termometre RK
Yapi elemanlari

G124X - 24/4-VR4601C BRULOR BEKI

124/32 X KAZAN BRULOR BEK.KMP.
BRULOR ALEV BEKI G124X-9/2 DI
BRULOR ALEV BEKI G124X-13/3 D
BRULOR ALEV BEKI G124X-16/3 D
BRULOR ALEV BEKI G124X-20/4 D

26.03.2021

38

6721836391




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Vertalinglijst

Lista das traducgdes
Ceviri Listesi

Pos

a b w NN

@@@@@@@@@@@U‘Ibbbbbbbbbbbbwwl\)l—‘%

LOOO\I@U‘I-b-b-bwwI\)I\)D—‘%

L Al A =
albh AW NP O

Description

Burner tray AE124X 24/4 sect. 3 Burner
Burner tray AE124X 28/5 sect. 4 Burner
Burner tray AE124X 32/5 sect. 4 Burner
Gasket flat 21x30x2 DVGW-zugel
Thermal insulation Burner label 5m long
Pressure test nozzle R 1/8" MS
Element of construction
Optional equipment Gas governor Combi
Adapter 230 Honeywell

Nozzle pilot gas Nr3 FG
Nozzle pilot gas Nr5 EG Furi
Main gas orifice D 1,60mm Dirilled hole
Main gas orifice E 1,60mm Drilled hole
Main gas orifice E 2,55mm Drilled hole
Main gas orifice E 2,75mm Drilled hole
Main gas orifice | 1,55mm Drilled hole
Main gas orifice | 2,50mm Drilled hole
Nozzle main gas 1.6mm

Main gas orifice 2,30mm Drilled hole
Nozzle 1,70 Drill SW16 48 Ig
gas nozzle #2,50 Sw16 48Ig
gas orifice | 2,55 boring Sw16
Nozzle 2,35 drilling Sw16 48lg packed
Washer 13x18x1,5 (5x)

Air deflector plate 157lg 9KW
Air deflector plate 248lg. 16kW
Air deflector plate 338lg.

Air deflector plate 4271g. 32kW
Air deflector plate 338Ig

Air deflector plate 248lg. 13kW
Air deflector plate 338lg.

Air deflector plate 4271g. 28kW
Air deflector plate 127Ig AE 124 x
Air deflector plate 248lg

Air deflector plate 4271g

Kit small parts AE124X-FG 9/2-32/5
Element of construction
Nozzle pilot gas Nr5 EG Furi
Double bevel ring - 6mm
Cutting ring D4mm (2x)

Union nut M11x1,5-6mm
Union nut D4mm (2x)

Screw DIN7500 C M4x10 ST z A2B
Screw M4x12 A3K self-tapping
Screw M5x12 A3K self-tapping (5x)
monitoring electrode Pilot burner (2x)
Screw DIN7500 C M3x6 St A3K packed
Ignition electrode Burner (2x)
Insulating casing (2x)

Spacer piece 3mm (2x)

Pilot burner service kit AE
Ignition cable AEM

Pilot gas orifice no. 5 natural gas MF
ionisation cable AE

Screw DIN7500 M4x20 A3K kit
screw M5x16 A3K self-tapping (6x)

Pilot gas connection Honeyw. D4mm

Denomination

Grille AE124x 4/24 rempl
Grille AE124x 5/28 rempl
Grille AE124x 5/32 rempl
Joint plat 21x30x2 DVGW
Isol rampe gaz rouleau 5m
BUSE MESURE R 1/8
Groupe de construction
Pressostat gaz G124

ADAPT PROPANE 230 HONEYWELL
INJECT PROPANE VEILLEUSE NR.3 G334
INJECT.VEILL.

Injecteur D 1,60mm

Injecteur E 1,60mm

Injecteur E 2,55mm

Injecteur | 1,55mm

Injecteur | 2,50mm

Injecteur 1,6mm

INJECTEUR 2,30mm
INJECTEUR PROPANE 1,70 G
Injecteur #2,50 Sw16 48Ig
injecteur | 2,55 Sw16
INJECTEUR 2,35

Joint 13x18x1,5 (5x)

Chicane 248mm 16kW
Plague déflecteur d'air Lg.338
Chicane 427mm 32kW
PANNEAU DEFLECTEUR D'AIR
Chicane 248mm 13kW
Chicane 338mm 20kW
Chicane 427mm 28kW
PANNEAU DEFLECTEUR D'AIR
PANNEAU DEFLECTEUR D'AIR
PANNEAU DEFLECTEUR D'AIR

Groupe de construction
INJECT.VEILL.

Bicone - 47078 - 6.

Bi-cone D4 tube veill. (2x)
Ecrou m11x1,5-6

Ecrou D4 tube veill. (2x)

Vis DIN7500 C M4x10 ST z A2B
Vis M4x12 A3K

Vis M5x12 A3K (5x)

Electrode ionnisation G124 (2x)
Vis DIN7500 C M3x6 A3K
Electrode d'allumage (x2)
CAPUCHON D'ISOLATION (2x)
Piece intermediaire 3 mm g434x (2x)
Veilleuse AE bruleur G124-234-334-434
Cable allum G134

INJECTEUR VEILLEUSE N#5 EG MFt
céables d'ionisation AE

Vis M4x20 DIN7500 (4x)

vis M5x16 A3K (6x)

Ecrou fileté Honeywell D4 bloc gaz

Benaming

Brander AE124-24/4
Brander AE124-28/5
Brander AE124-32/5
pakking 21x30x2, DVGW
Branderbed-isolatie, op rol L=5m
Meetnippel gasstraat R 1/8
Montagegroep
Drukwachter gas

Adapter 230 Honeywell
Waakvlaminspuiter Nr.3 Propaan
Waakvlaminspuiter Nr.5
Spuitstuk D 1,60mm
Spuitstuk E 1,60mm
Spuitstuk E 2,55mm

Spuitstuk | 1,55mm
Spuitstuk | 2,50mm
Spuitstuk 1,6mm

Gasinspuiter G124X TH (2,30 mm) L48mm
Spuitstuk 1,70mm
gasinspuiter #2,50 Sw16 48lg
gasinspuiter | 2,55 Sw16
Spuitstuk 2,35mm

Dichting 18 x 13 x 1,5 (5x)

Luchtgeleidingsplaat 248mm 16kW
Luchtgeleidingsplaat 338mm
Luchtgeleidingsplaat 427mm 32kW
Luchtgeleidingsplaat 338mm
Luchtgeleidingsplaat 248mm 13kW
Luchtgeleidingsplaat 338mm 20kW
Luchtgeleidingsplaat 427mm 28kW

Luchtgeleidingsplaat 248mm
Luchtgeleidingsplaat 426mm

Montagegroep
Waakvlaminspuiter Nr.5
Dubbel schuine kant ring 6 mm
Bicon D=4 mm voor ontst.brander (2x)
Moer M11X1,5-6,9 vr spiraal-waakviambr.
Schroef D=4 mm voor ontst.brander (2x)
Schroef DIN7500 C M4x10 ST z A2B
Schroef M4x12 A3K

Schroef M5x12 A3K (5x)
lonisatie-elektrode Waakvlambrander (2x)
Schroef DIN7500 C M3x6 A3K
Ontstekingselektrode (2x)
Isoleerkapje ionisatie-elektr. (2x)
Set afstandsstukken 3mm (2st)
Service-set waakvlambr.EL124-234-334-434
Hoogspanningsleiding AE/AEM
Waakvlamspuitstuk Nr.5 EG MF
ionisatiekabel AE

schroef M4x20 DIN7500 (4x)
schroef M5x16 A3K (6x)
Koppeling Honeywell D4

Descrig#o

Queimador completo G124X 24 kW
Burner tray AE124X 28/5 sect. 4 Burner
Queimador com 4 espalhadores
vedac#o 21x30x2, DVGW
Thermo isolante 5m

Toma press#es R 1/8" MS
Elemento da construg#o
Pressostato de gas
Adaptador 230 Honeywell
Injector piloto Nr.3 FG
Injector piloto p/ gas natural
Injector D 1,60mm

Injector E 1,60mm

Injector E 2,55mm

Injector queimador

Injector | 1,55mm

Injector | 2,50mm

bocal 1,6mm

Injector 2,30 mm

Injector 1,70mm

injector de géas #2,50 Sw16 48Ig
injector de gas | 2,55 Sw16
Injector 2,35mm

Anilha de vedac#o 13x18x1,5 (5x)
Chapa deflectora Ar 157 Ig 9 kW
Chapa deflectora Ar 248 Ig 16 kW
Chapa deflectora Ar 338 Ig
Chapa deflectora Ar 427 Ig 32 kW
Chapa deflectora Ar 338 Ig
Chapa deflectora Ar 248 Ig 13 kW
Chapa deflectora Ar 338 Ig 20 kW
Chapa deflectora Ar 427 Ig 28 kW
Chapa deflectora Ar 127 Ig AE124X
Chapa deflectora Ar 248 Ig
Chapa deflectora Ar 427 Ig

Elemento da construg#o
Injector piloto p/ gas natural
Double bevel ring - 6mm
Porca de aperto D4mm (2x)
Union nut M11x1,5-6mm
Porca de aperto D4mm (2x)
Parafuso DIN7500 C M4x10 ST z A2B
Parafuso M4x12 A3K
Parafuso M5x12 A3K (5x)
eléctrodo de ionizag#o queim piloto (2x)
parafuso DIN7500 C M3x6 A3K
eléctrodo de ignic#o (2x)
Protecc#o de plastico por ionizag#o (2x)
distanciador 3mm (2x)
Conjunto ignig#o y piloto caldeira
Circuito de igni¢#to AE/AEM
Fixac#o p/ Injector piloto p/ gas natura
cabo de ionizac#o AE
Parafuso M4x20 DIN 7500
parafuso M5x16 A3K (6x)
uni#o roscada Honeywell D4

Aciklamalar

BRULOR ALEV BEKI G124X-24/4 D
BRULOR ALEV BEKI G124X-28/5 D
BRULOR ALEV BEKI G124X-32/5 D
CONTA 21*30*2 mm.

5mt. ATM.KAZAN ISI IZOLASYONU
1/8" TEST N#PEL#

Yapi elemanlari

Adaptdr 230 Honeywell

Nr.3 PILOT LPG MEMESI
5NO LU BRULOR MEMESI (D.GAZ)
Enjektdér Memesi D 1,60mm
Enjektdr Memesi E 1,60mm
Enjektdr Memesi E 2,55mm

Enjektér Memesi | 1,55mm
Enjektér Memesi | 2,50mm
Enjektér Memesi 1,6mm
Enjektér Memesi 2,30mm
Enjektér Memesi 1,70mm
gaz memesi #2,50 Sw16 48Ig
gaz memesi | 2,55 Sw16
Enjektér Memesi 2,35mm
13*18*1,5 BAKIR CONTA (5x%)

Hava iletici sac 248mm 16kW
Hava iletici sac 338mm

Hava iletici sac 427mm 32kW
Hava iletici sac 338mm

HAVA ILETIM SACI(EG) 248mm.
HAVA ILETIM SACI(EG) 338mm.
HAVA ILETIM SACI(EG) 427mm.

Hava iletici sac 248mm
Hava iletici sac 426mm

Yapi elemanlari
5 NO LU BRULOR MEMESI (D.GAZ)

SIKIRTIRMA YUKSU#U (2x)

124X SIKIETIRMA SOMUNU (2x)
Civata DIN7500 C M4x10 ST z A2B
Civata M4x12 A3K

Civata M5x12 A3K (5x)
kontrol elektrodu Pilot Briildrii (2x)
Civata DIN7500 C M3x6 A3K
Ate®leme Elektrodu (2x)
ELEKTROD IZOLASYON KAPSULU (2x)
Mesafe tutucu 3mm (2x)
G124-434X ELEKTROD GRUBU KOMPL

Atesleme Kablosu AE/AEM

#yonizasyon Kablosu AE
Civata M4x20 DIN7500 (4x)
Civata M5x16 A3K (6x)
Baglanti Grubu Honeywell D4

26.03.2021

39

6721836391




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Vertalinglijst

Lista das traducgdes
Ceviri Listesi

Pos

© 00 N U WN P

=S =
Alw N PR O

o ~o s wnN e

o0 WN P

Description

Pilot gas line D4 AE124X VR/SIT 2/3/5GId
Pilot gas line D4 AE124X VR/SIT 4Gld.
Pilot gas line AE124x BM762 2,3,5sect
Pilot gas line AE124x BM762 4sect
Pilot gas connection D4 Sit
Pilot gas connection BM D4mm
Bevel ring D 4mm (5x)

Igniter- E3713/5 S03

Element of construction
Flange angular 1/2" with O-ring and
Cylinder head screw DIN912 M5x12 (10x)
O-ring HON V44

Flange 1/2" just kpl f arm SIT
O-ring D22,22x2,62mm
Pan-head screw DIN7985-M4x12-5.8-A3K
Gasket flat 21x30x2 DVGW-zugel
Ignition cable with plug D6,3/D4 for
Line for flame monitoring 16/43 200
Element of construction
burner control G106W
connecting lead 950mm
Connector 7-pole BR | green
Burner control box DKG-972-N-21 cpl V2
Socket S 98 9-polig Nr 75300 packet
Cable terminal plate

Burner control box DKG-972-N-21, V2
Plate DIN6797 A4,3 A3K packed (5x)
Connecting cable for Timed ignition
Connecting cable for ignition FZLK 1,00
Connecting cable for Solenoid valve
burner control G106W

Kit automatic gas firing unit L&S LGA
Gas firing unit LGA 63191 A27
Cable gland LGA/LOA

Base for LGA/LOA company L&S
Element of construction

Gas control valve SIT 830 tandem with
O-ring D22,22x2,62mm

Angle flange 1/2" with O-ring and Screws
Flange 1/2" just kpl f arm SIT
Gasket flat 21x30x2 DVGW-zugel
Element of construction

Gas valve VR4601CB

O-ring HON V44

Flange angular 1/2" with O-ring and
Cylinder head screw DIN912 M5x12 (10x)
Cover plug

Pilot gas connection Honeyw. D4mm
flange 1/2" VR4601 straight
Gasket flat 21x30x2 DVGW-zugel
Element of construction

Gas control valve BM762-012-3/4 with
Flange angular 1/2" with O-ring and
Cylinder head screw DIN912 M5x12 (10x)
O-ring HON V44

Pilot gas connection BM D4mm
Bevel ring D 4mm (5x)

Denomination
Conduite de gaz d'allumage D4 AE124X
Conduite de gaz d'allumage D4 AE124X VR/

Ziindgasleitung DA4 AE124X BM762 2+3+5GlI

Raccord D4mm

Raccord sonde sanitaire BM D4
CONE D4MM (5x)

Transformateur allum.e3713 G124/G434 s03
Groupe de construction
Bride 1/2" avec joint torique
VIS CYLINDRIQUE DIN912 M5x12 (10x)
JOINT TORIQUE BLOC HON V44
bride 1/2" SIT

DIAPHRAGME D22,22x2,62MM
Vis # t#te bombée M4x12-5.8-A3K
Joint plat 21x30x2 DVGW

Groupe de construction
appareil de contrdle du br#leur G106W
Cable de raccordement 950mm
Borne de connexion 7- péles BR | vert
COFFRET DE SECURITE DKG972-N-21 cpl V2
Socle S 98 9-polig Nr 75300
ETRIER MAINTIEN CABLE BRE/BDE
COFFRET SECU DKG972-N-21 V2
Rondelle plate DIN6797 A4,3 A3K (5x)
Cable allum 1800mm

Cable alim. electrode ionisation
Cable alim bloc gaz

appareil de contrdle du br#leur G106W
Kit coffret automatique L&S LGA compl.
coffret de contréle de combustion LGA
Passe-cable pour LGA/LOA
SOCLE POUR BOITIER LGA
Groupe de construction
Ligne gaz sit830 t elem de rem
DIAPHRAGME D22,22x2,62MM
Bride 1/2" compl#te avec joint torique
bride 1/2" SIT

Joint plat 21x30x2 DVGW
Groupe de construction
Bloc gaz VR4601CB

JOINT TORIQUE BLOC HON V44
Bride 1/2" avec joint torique
VIS CYLINDRIQUE DIN912 M5x12 (10x)
Connecteur bloc gaz

Ecrou fileté Honeywell D4 bloc gaz
bride 1/2" VR4601 droit

Joint plat 21x30x2 DVGW
Groupe de construction

BLOC GAZ BM 762 012 3/4" G 324 8-10 ELMT
Bride 1/2" avec joint torique
VIS CYLINDRIQUE DIN912 M5x12 (10x)
JOINT TORIQUE BLOC HON V44
Raccord sonde sanitaire BM D4
CONE D4MM (5x)

Benaming

Waakvlamleiding G124X EL/3-5 elem.
Waakvlamleiding G124X EL/4 elem.
Aanst.Gas leiding AE124-5ldn BM 762
Aanst.Gas leiding AE124-4ldn BM 762
Schroef M10xD4 voor waakvlamleiding G234
Koppeling BM D4

Cone Ring D 4mm (5x)
ontstekingsunit E3713/5 S03
Montagegroep

Flens haaks voor gaskblok G124X EL
Cylinder head screw DIN912 M5x12 (10x)
O-ring voor gasblok HON V44
flens 1/2" SIT

O-ring D22,22x2,62mm
lenskopschroef DIN7985 M4X12 5 8 A3K
pakking 21x30x2, DVGW

Montagegroep
brandersturing G106W
aansluitkabel 950mm
Afsluitklem 7- polig BR | groen
branderautomaat DKG972-N condensatore
Sokkel vr relais Satronic (+zijplaatje)
kabelklem

Branderaut. DKG972-N-21 condensator
Onderlegring DIN6797 A4,3 A3K (5x)
Aansluitkabel 800 Lg.
Ontst.kabel FZLK 1,00 03/43 850mm
Aansluitkabel v.magn.vent.
brandersturing G106W
Relais L&S LGA (+ sokkel)
branderautomaat LGA 63191 A27
Doorvoertule LGA /LOA
Sokkel LGA /LOA
Montagegroep

gasblok SIT830

O-ring D22,22x2,62mm
Aansl.Flens SIT Haaks 1/2
flens 1/2" SIT

pakking 21x30x2, DVGW
Montagegroep

Gasblok VR4601CB

O-ring voor gasblok HON V44
Flens haaks voor gaskblok G124X EL
Cylinder head screw DIN912 M5x12 (10x)
Afdekplaatje gasblok G124/G234
Koppeling Honeywell D4
flens 1/2" VR4601 recht
pakking 21x30x2, DVGW
Montagegroep

Flens haaks voor gaskblok G124X EL
Cylinder head screw DIN912 M5x12 (10x)
O-ring voor gasblok HON V44
Koppeling BM D4

Cone Ring D 4mm (5x)

Descrig#o
Tubo gas piloto D4 AE124X VR/SIT
Tubagem de gas de ignig#o D4 AE124X VR/S

Tubo de gas piloto AE124*BM762 2,3,5,sec

uni#o roscada BM D4

Cone Anel D 4 mm (5x)
dispositivo de igni¢#o E3713/5 S03
Elemento da construg#o

Parafuso DIN 912M5x12 (10x)
O-ring Armatur V44

flange 1/2" SIT

o-ring D22,22x2,62mm
Parafuso de cabega lenticular DIN7985 M4

vedag#o 21x30x2, DVGW

Elemento da construg#o
comando do queimador G106W
Cabo de ligag#o 950mm do queimador GB124
Terminal 7- de x inos BR | verde
Programador DKG972-N condensator
Soco S 98 9-polig Nr 75300
abracadeira para cabos
Programador Satronic DKG972-N-21 conden
Anilha DIN6797 A4,3 A3K (5x)
cabo de ligacg#o 800Ig

cabo de igni¢#o FZLK 1,00 03/43 850mm
cabo de ligag#o valvula magnética 800mm
comando do queimador G106W
Kit unid controlo queimador L&S LGA
dispositivo automatico combust#o de gas
Passa cabos LGA /LOA
Soco LGA /LOA

Elemento da construg#o
Automético SIT 830T ¢/ o-ring
o-ring D22,22x2,62mm

flange 1/2" SIT

vedag#o 21x30x2, DVGW
Elemento da construg#o
Dispositivo de controlo do gas VR4601CB
O-ring Armatur V44

Parafuso DIN 912M5x12 (10x)
Cobertura ligadores

uni#o roscada Honeywell D4
flange 1/2" VR4601 recto
vedag#o 21x30x2, DVGW
Elemento da construg#o
Gas control valve BM762-012-3/4 with

Parafuso DIN 912M5x12 (10x)
O-ring Armatur V44

uni#o roscada BM D4

Cone Anel D 4 mm (5x)

Aciklamalar
124X GAZ ATE2BORUSU 2,3,5 DI
124X GAZ ATE2.BORUSU 4 DILIM

ATEAL.BOR.BA#L.REKORU SIT 830T
Baglanti Grubu BM D4
BOR.SIKI2.YUKSU#U (5x)
Ate®leme trafosu E3713/5 S03
Yapi elemanlari
1/2"BA#LANTI FLAN?3|
Fillister(cheese)-head DIN 912M5x12(10x)
V 44 YUVARLAK CONTA
Flan® 1/2" SIT

O-RING 22,22x2,62mm
Silindir ba®l# vida DIN7985 M4X12 5 8 A3

CONTA 21*30*2 mm.

Yapi elemanlari

brilér kumandas# G106W
950mm.BRULOR BA#LANTI KABLOSU
Ba#lant# Klemensi 7- kutuplu BR | yesil
DKG 972 SATRONIK BEYIN Kondensat6r
KUCUK BEYIN ALT SOKETI
KABLO BA#LANTI PLAKASI
DKG 972-N-21 SATRONIK BEYIN Kondensatér
Pul DIN6797 A4,3 A3K (5x)
Ba#lant# Kablosu 800Ig
850mm.IYONIZASYON KABLOSU
VR4601C GAZ ARMATUR KABLOSU
brilér kumandas# G106W
Gaz Atesleme Beyni LGA
Gaz Atesleme Beyni LGA 63191 A27
LGA/LOA KABLO KORUMA
LGA/LOA IGIN SOKET ALT PARGAS
Yapi elemanlari

GAZ ARMATURU SIT830
O-RING 22,22x2,62mm
1/2"DIRSEKLI DI3LI FLAN?
Flan® 1/2" SIT

CONTA 21*30*2 mm.

Yapi elemanlari

Gaz Armaturi VR4601CB
V 44 YUVARLAK CONTA
1/2"BA#LANTI FLAN?3|
Fillister(cheese)-head DIN 912M5x12(10x)
VR 4601C KABLO BA#LANTI SOKETI
Baglanti Grubu Honeywell D4
Flan® 1/2" VR4601 diz
CONTA 21*30*2 mm.

Yapi elemanlari

1/2"BA#LANTI FLAN?|
Fillister(cheese)-head DIN 912M5x12(10x)
V 44 YUVARLAK CONTA
Baglanti Grubu BM D4
BOR.SIKI2.YUKSU#U (5x)

26.03.2021

40

6721836391




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Vertalinglijst

Lista das traducgdes
Ceviri Listesi

Po

2]

Description

Denomination

Benaming

Descric#o

Aciklamalar

flange 1/2" VR4601 straight

bride 1/2" VR4601 droit

flens 1/2" VR4601 recht

flange 1/2" VR4601 recto

Flan® 1/2" VR4601 diiz

Gasket flat 21x30x2 DVGW-zugel

Joint plat 21x30x2 DVGW

pakking 21x30x2, DVGW

vedag#o 21x30x2, DVGW

CONTA 21*30*2 mm.

26.03.2021

41

6721836391




Geratetypen
Types of appliances

Types de chaudieres

Toesteltypes

Tipos de dispositivos
Cihaz Cesitleri

Gerat Bestell-Nr. Land S-Nr. Bemerkungen
Appliance Ordering no. Country S-Nr. Remarks
Chaudiere Numéro de commande Pays S-Nr. Remarques
Toestel Bestelnummer Land S-Nr. Opmerkingen
Aparelho N° de pedido Pais S-Nr. Observagoes
Cihaz Ordering no. Ulke S-Nr. Notlar
G124-9 V,G20,vV2 8197220 Deutschland,Kroatien

G124-9,G20,V2 8197200 Deutschland,Kroatien

G124-13V,G20,V2 8197222 Deutschland,Kroatien

G124-16 V,G20,V2 8197224 Deutschland,Kroatien

G124-24,G20,v2 8197208 Deutschland,Kroatien,Polen,Osterreich

G124-20 V,G20,V2 8197226 Deutschland,Kroatien,Ukraine

G124-24 V,G20,V2 8197228 Deutschland,Kroatien,Ukraine

G124-28,G20,v2 8197210 Deutschland,Kroatien,Ukraine, Osterreich

G124-32,G20,v2 8197212 Deutschland,Kroatien,Ukraine, Osterreich

G124-13,G20,V2 8197202 Deutschland,Kroatien,Osterreich

G124-16,G20,V2 8197204 Deutschland,Kroatien,Osterreich

G124-20,G20,Vv2 8197206 Deutschland,Kroatien,Osterreich

Logano G124-24, G20 "TR" 30001434 Turkei

Logano G124-32, G20 "TR" 30001436 Turkei

26.03.2021

42

6721836391




26.03.2021
6.03.20: 43 6721836391



26.03.2021 44 6721836391



